

御見積書

千葉県緑区菅田町2-2-1528

18年4月5日

〒260-0833
千葉市中央区塩田町605-2
株式会社 旭日
TEL043-306-3177/FAX043-306-3178

下記の通り御見積り申し上げます。

- 1.受渡期日
2.納入場所
3.支払条件
4.有効期限

検印	担当者印

御見積金額 ￥13,759,169- (消費税込)

品名	数量	単位	単価	金額	備考
仮設工事					¥357,047
基礎工事					¥1,480,336
構造材材料					¥971,774
床下地材・耐力壁					¥375,501
大工手間					¥1,683,000
プレカット費					¥207,900
レッカー代					¥40,000
断熱工事					¥716,316
屋根工事					¥870,840
タイル工事					¥225,000
外部建具工事					¥947,000
内部建具工事					¥692,155
内装工事					¥1,934,455
外装工事					¥1,031,040
住宅用設備機器					¥1,589,440
電気設備工事					¥449,100
照明器具					¥109,850
給排水工事					¥661,570
換気設備工事					¥109,000
仮設工事					
水盛・遣方	72.87	建㎡	330	24,047	建築面積
墨だし	127.5	延㎡	350	44,625	延床面積
外部足場 外壁面から0.75m離れた外壁面積	1	式	180,000	180,000	
養生費	127.5	延㎡	350	44,625	延床面積
清掃・方付け費	127.5	延㎡	500	63,750	延床面積
(ページ小計)				(357,047)	